ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2016 г.                        п.Вишнёвка                                              № 64.

«О предоставлении земельного участка

в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявления гр. Топоровой Алевтины Ивановны, гр. Топорова Владимира Трофимовича о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно под изолированной частью  жилого домам, учитывая, что изолированная часть жилого дома находится в собственности заявителей на основании договора от 27.04.1993 года на передачу и продажу квартиры (домов) в собственность граждан, зарегистрированного Палласовским БТИ 21.05.1993 г. в реестре за № 289, руководствуясь Земельным кодексом РФ, п.4 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ (ред. от 08.06.2015 г.) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Предоставить гр. Топоровой Алевтине Ивановне, гр.Топорову Владимиру Трофимовичу в общую долевую собственность бесплатно, по 1/2 доли каждому, земельный участок площадью 615 кв.м, с кадастровым номером 34:23:140001:270, согласно прилагаемому межевому плану земельного участка, из земель населённых пунктов по адресу : Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишнёвка, ул.Садовая, д. 16/1, под изолированной частью жилого дома.

2. Собственникам использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения                                    А.Г.Егоров

Рег. № 64/2016 г.